

# FAKTÚRA

<b>Dodávateľ: ViOn BAUMARKET, s.r.o.</b> Továrenská 64/2127 953 01 Zlaté Moravce IČO: 35964031 DIČ: 2022087936 IČ DPH: SK2022087936 odd. Sro, vložka 17304/N v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre	Číslo dokladu: <b>210040850</b> Variabilný symbol: <b>210040850</b>
--	--

Telefón : 037/640 3376, 640 3375 Fax : 037/640 3373 E-mail : magdalena.sabova@vionbaumarket.eu

Peň. ústav : Všeobecná úverová banka, a.s. Bank. spojenie : SK62 0200 0000 0020 9177 0754 SWIFT: SUBASKBX

<b>Miesto určenia:</b>  IČO: IČ DPH:	<b>Odberateľ: Národný žrebčín "Topoľčianky" štátny podnik</b> Parková 13 951 93 Topoľčianky IČO: 31 447 708 DIČ: 2020412196 IČ DPH: SK2020412196
<b>Dátum splatnosti: 4.8.2024</b> Dátum vyhotovenia dokladu: 25.7.2024 Dátum dodania/prijatia platby: 25.7.2024	<b>Forma úhrady: Platobným príkazom</b> Popis dodávky: Zákazka:

Fakturujeme Vám :

Označenie	Č.r. Kod KV DPH	Popis dodávky	Množstvo MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
<b>Dodací list 300245027</b>									
	1 087 10015555	ST Ytong 599/249/50 P4-550 tvár.pre obmurovky	13,000 ks	1,8200	23,66	30,00	16,56	20	19,87
<b>Dodací list 300244990</b>									
	2 233 57108Q	ST AKCIA nivelačka PREMIUM S200 25kg šedá #	6,000 ks	11,5200	69,12		69,12	20	82,94
<b>Dodací list 300244897</b>									
	3 091 57451Q	Penetrácia hĺbková 5l	1,000 ks	10,1024	10,10	11,00	8,99	20	10,79
	4 098 bamvs25st	ST MVS/MPI 25 40kg-stroj.omietka #	4,000 ks	6,9200	27,68	30,00	19,38	20	23,26
	5 196 08053	HTB koleno 50/45°	2,000 ks	0,4640	0,93	10,00	0,84	20	1,01
	6 196 1020083,2	HTB koleno 50/87°	1,000 ks	0,4380	0,44	10,00	0,39	20	0,47
	7 196 15125	HTR redukcia 75/50	1,000 ks	0,7000	0,70	10,00	0,63	20	0,76
	8 196 20	Zátka plast 1/2" modrá	3,000 ks	0,8260	2,48	10,00	2,23	20	2,68
	9 196 2001/2	Zátka plast 1/2" červená	3,000 ks	0,8260	2,48	10,00	2,23	20	2,68
	10 196 22/9ka	Izolačná trubica 22/9 - 2m/ks	3,000 ks	0,8680	2,60	10,00	2,34	20	2,81
	11 196 htem50/250	HTEM rúra s hrdlom 50x250	1,000 ks	0,7480	0,75	10,00	0,67	20	0,80
	12 196 htem50/500	ST HTEM rúra s hrdlom 50x500	2,000 ks	0,7700	1,54	10,00	1,39	20	1,67
	13 196 sko0209	PPR koleno plast 20/90°	6,000 ks	0,2240	1,34	10,00	1,21	20	1,45
	14 196 sna020	PPR nátrubok plast.20mm	2,000 ks	0,1780	0,36	10,00	0,32	20	0,38
	15 196 snk0201/2	PPR koleno nástenné plast 20x1/2	6,000 ks	1,4868	8,92	10,00	8,03	20	9,64
	16 196 stk020	PPR T-kus plast 20mm	3,000 ks	0,2720	0,82	10,00	0,73	20	0,88
	17 196 str020	PPR rúra plastová 20x3,4 PN20 /4m	8,000 m	0,8750	7,00	10,00	6,30	20	7,56
	18 243 57103QS1	ST Lepidlo SUPER FLEX Den Braven C2TE S1 25kg/42ks	5,000 ks	11,1880	55,94		55,94	20	67,13
<b>Dodací list 300244540</b>									
	19 006 275kks	BĽ VALMIERA 10m sklotex.sieťka fasád	1,000 ks	6,5702	6,57	11,00	5,85	20	7,02
	20 024 216066/139145	Murárska nádoba 45l obdĺžnik.	1,000 ks	3,7720	3,77	10,00	3,39	20	4,07
	21 024 5.2-0020/5.2-00	Páska kreповá 25/50	2,000 ks	0,6692	1,34	10,00	1,20	20	1,44
	22 082 41900036	BT CE 40 antracit 2kg	1,000 ks	8,4118	8,41	6,00	7,91	20	9,49
	23 082 80399	BT Ceresit CS 25 antracit 280ml	1,000 ks	7,5330	7,53	6,00	7,08	20	8,50
	24 085 137149	Plast.krížik 1,5x200ks	1,000 ks	0,6912	0,69	10,00	0,62	20	0,74

# FAKTÚRA

**Dodávateľ** ViOn BAUMARKET, s.r.o.

953 01 Zlaté Moravce

Číslo dokladu : 210040850

Variabilný symbol : 210040850

Označenie Č.r. Kod KV DPH	Popis dodávky	Množstvo MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
<b>Dodací list 300244540</b>								
25 091 57450Q	Penetrácia hĺbková 1l	1,000 ks	2,7706	2,77	11,00	2,47	20	2,96
26 222 466935	Farba Tri kolor Classic 18+2kg	2,000 ks	19,4265	38,85	10,00	34,97	20	41,96
27 223 8141018000	Štetec zárohák profi 1,5	1,000 ks	2,1532	2,15	10,00	1,94	20	2,33
28 223 mp18	Mriežka plastová 18 cm	1,000 ks	0,7406	0,74	10,00	0,67	20	0,80
29 243 cxlfe045st	ST Akcia flexibilne lepidlo 045/8260 Cemix C2TES1 25kg #	2,000 ks	9,3400	18,68		18,68	20	22,42
30 244 40060306	Valec 12cm/30mm Nylon6	1,000 ks	1,5488	1,55		1,55	20	1,86
		<b>85,000</b>		<b>309,91</b>		<b>283,63</b>		

**Celkom k úhrade EUR**

**340,36**

**Rekapitulácia DPH**

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	283,63	56,73	340,36
		<b>283,63</b>	<b>56,73</b>	<b>340,36</b>



ViOn BAUMARKET, s.r.o. <sup>②</sup>  
Továrenská 64/2127, 953 01 Zlaté Moravce  
IČO: 35 964 031, IČ DPH: SK2022087936

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik

Dátum: - 2. AUG. 2024

Číslo spisu: R.Z.:

Prílohy: Vybavuje: E.H. Ba